Município de Xavantina
Estado de Santa Catarina

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, n. 163 - Centro - 89780-000
CNPJ. 83.009.878/0001-15

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N. 004/2021

GABARITO DEFINITIVO

A Comissão Coordenadora, TORNA PÚBLICO aos interessados, o Gabarito Definitivo – Após analise dos recursos,

conforme segue:

Cargo: Ensino Fundamental (1º ao 5º ano)

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A B D E B A C B A E D C B E A B

Cargo: Educação Infantil

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A E B C D A B C E D A B C A C D

Cargo: Educação Especial: Segundo Professor AEE SAA

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A C D A D C A B C D B A E D C B

Município de Xavantina
Estado de Santa Catarina

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, n. 163 - Centro - 89780-000
CNPJ. 83.009.878/0001-15

2

Cargo: Educação Física

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A B D C B E C B A E C B D E C A

Cargo: Música

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A C E D B A C D B A D B C E C A

Cargo: Arte

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A C B D E B C B D E A C D B E A

Cargo: Filosofia

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A B D C E B A C E C B A E B D C

Município de Xavantina
Estado de Santa Catarina

Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, n. 163 - Centro - 89780-000
CNPJ. 83.009.878/0001-15

3

Cargo: Inglês

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C E B D A E C D A B C E B E D B A B X C

X= Questão anulada após análise de recursos interpostos.

Xavantina – SC, 12 de Novembro de 2021.

__________________________________________

Comissão Coordenadora